Locação de 01 (um) (Ônibus) para o transporte dos alunos
das localidades de: Partindo das localidades Buriti

Cumprido, MA-130 até a Escola Municipal Hideibrando
Coelho, no turno matutino.

M.BENZ/
INDUSCAR
APACHE A

E/OU
SIMILAR18 50.600,005,7544 200 8800

TOTAL GERAL: (Um milhão, três míl e trinta reais) 1.003.030,00